



**Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 № *1536*

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» (с изменениями от 27.03.2015 № 737, от 18.08.2015 № 1881, от 31.12.2015 № 3571, от 27.01.2016 № 254, от 05.10.2016 № 1930-ППЗ)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского района Московской области от 30.11.2015 № 3050, а также в связи с уточнением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» (с изменениями от 27.03.2015 № 737, от 18.08.2015 № 1881, от 31.12.2015 № 3571, от 27.01.2016 № 254, от 05.10.2016 № 1930-ППЗ) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 Паспорт Подпрограммы 4 «Управление муниципальными финансами в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» в строке «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:», «Всего:», «В том числе: Средства бюджета Воскресенского муниципального района»:

1.1.1. В графе «2016» число «7 442,2» заменить числом «1 825,8»,

1.1.2. В графе «Итого» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6»;

1.2. Приложение 2 Подпрограммы 4 «Перечень мероприятий Подпрограммы 4» п.2 «Задача 2 Совершенствование системы управления муниципальным долгом Воскресенского муниципального района Московской области с целью снижения долговой нагрузки на бюджет муниципального образования (отношение объема муниципального долга к годовому объему доходов) в размере не более 50 процентов», в строке «Итого»:

1.2.1. В графе «Всего, (тыс.руб.)» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6»;

1.2.2. В графе «Объем финансирования по годам (тыс.руб.), «2016» число «7 442,2» заменить числом «1 825,8»;

1.3. Приложение 2 Подпрограммы 4 «Перечень мероприятий Подпрограммы 4» п.2 «Задача 2 Совершенствование системы управления муниципальным долгом Воскресенского муниципального района Московской области с целью снижения долговой нагрузки на бюджет муниципального образования (отношение объема муниципального долга к годовому объему доходов) в размере не более 50 процентов», в строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района»:

1.3.1. В графе «Всего, (тыс.руб.)» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6»;

1.3.2. В графе «Объем финансирования по годам (тыс.руб.), «2016» число «7 442,2» заменить числом «1 825,8»;

1.4. Приложение 2 Подпрограммы 4 «Перечень мероприятий Подпрограммы 4» п.2.1. «Основное мероприятие Совершенствование системы управления муниципальным долгом Воскресенского муниципального района Московской области», в строке «Итого»:

1.4.1. В графе «Всего, (тыс.руб.)» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6»;

1.4.2. В графе «Объем финансирования по годам (тыс.руб.), «2016» число «7 442,2» заменить числом «1 825,8»;

1.5. Приложение 2 Подпрограммы 4 «Перечень мероприятий Подпрограммы 4» п.2.1. «Основное мероприятие Совершенствование системы управления муниципальным долгом Воскресенского муниципального района Московской области», в строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района»:

1.5.1. В графе «Всего, (тыс.руб.)» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6»;

1.5.2. В графе «Объем финансирования по годам (тыс.руб.), «2016» число «7 442,2» заменить числом «1 825,8»;

1.6. Приложение 2 Подпрограммы 4 «Перечень мероприятий Подпрограммы 4» п.2.1.1. «Принятие администратором источников финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района управленческих решений в вопросах заимствований и управления муниципальным долгом Воскресенского муниципального района», в строке «Итого»:

1.6.1. В графе «Всего, (тыс.руб.)» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6»;

1.6.2. В графе «Объем финансирования по годам (тыс.руб.), «2016» число «7 442,2» заменить числом «1 825,8»;

1.7. Приложение 2 Подпрограммы 4 «Перечень мероприятий Подпрограммы 4» п.2.1.1. «Принятие администратором источников финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района управленческих решений в вопросах заимствований и управления муниципальным долгом Воскресенского муниципального района», в строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района»:

1.7.1. В графе «Всего, (тыс.руб.)» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6»;

1.7.2. В графе «Объем финансирования по годам (тыс.руб.), «2016» число «7 442,2» заменить числом «1 825,8»;

1.8. Приложение 3 Подпрограммы 4 «Планируемые результаты реализации Подпрограммы 4» п.2. «Задача 2 Совершенствование системы управления муниципальным долгом Воскресенского муниципального района Московской области с целью снижения долговой нагрузки на бюджет муниципального образования (отношение объема муниципального долга к годовому объему доходов) в размере не более 50 процентов»:

1.8.1. В графе «Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс.руб.)». «Бюджет Воскресенского муниципального района» число «40 557,0» заменить числом «34 940,6».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района



В.В.Чехов